INFINEON TECHNOLOGIES AG

INFINEON TECHNOLOGIES AG

ISIN: DE0006231004 WKN: 623100

Ubersicht
11.07.2024 19:35:52 5J
Kurs 37.00
36,35 EUR AT
. B o/ (. Vi i
Differenz (4] 1,09% (-0,40) 3600 /
Stammdaten 35.00 ;,-
ISIN DE0006231004 4 i
Symbol IFX \
34.00 |\ f
Borse Euronext Milan MTF i
Trading After Hours i \.\ f
Wihrung EUR 3300 / {
Branche Technologie v | S I."
Wertpapierkategorie Aktie 3700 v \ ."I
Marktkapitalisierung 41.073 EUR W ""., .'II
(Mio) Y A
21.00 1) i
Benchmark DAX KURSINDEX \ /
LY ¥
4
Marktdaten 30.00 /
31,10 EUR (300) 02.2024  03.2024 04.2024  06.2024

Geld (Volumen)
33,01 EUR (300)

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

Brief (Volumen)
Eréffnung 36,35 EUR
Hoch 36,35 EUR
Tief 36,35 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 36,75 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 3 Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 109,00
Instrument | Branchen Markte
Trades 1 — -
Letztes Volumen 3 Datum . Uberschrift Download
12.08.2024 b 1] Global Equity Ratings &
. 12.08.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen . } i
L 24.07.2024 b ] Global Equity Ratings &
Zugehorige Futures 39 24.07.2004 B Axtienempfehlungen Global &
T 15.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &

Zugehorige Optionen

ERSTE
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=25323544,156677341,200720440
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=DE0006231004&ID_NOTATION=440209597
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0006231004&ID_NOTATION=440209597
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0006231004&ID_NOTATION=440209597
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=93a730f73759daddbcde10a43954c8a29e20513f2761695adce8e94acad70516&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=b4c610f0481108ac1&time=1723902732&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9bddce9ec75f454b79d8fe718bff21c83ec0fa87abf0d19998eb94669cdbc434&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=789b7c3b2f5a52890&time=1723902732&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8e82d919e4f25426fd6ac54a8e180be46284c337e0503cd63d9f23bf0c51f2e9&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=9c0f18223e4fb90ef&time=1723902732&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2fd1156eef2414914aafb28c71ed2ab226efdc642b5eaaabbff328405d834ccc&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=fc8807e791574e2df&time=1723902732&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a8e3aaad2a8dad5b8f1e1d7e829fe20f46d3d6fcce0347e9afd2bfce7c37962c&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=a55d27f9b31e717b2&time=1723902732&tool=RSC

INFINEON TECHNOLOGIES AG

Details
11.07.2024 19:35:52 5J
Kurs 37.00
36,35 EUR .
Differenz ©  -1.09% (-0,40) 26,00 // |
Stammdaten 35.00 | ."II
ISIN DE0006231004 4 i
Symbol IFX '\
. _ 34.00 | \ |
Borse Euronext Milan MTF /
Trading After Hours II". ‘\ ."I
Wahrung EUR 33.00 I". i
Branche Technologie | S f
Wertpapierkategorie Aktie 32.00 \/ \'-. f
Mal_rktkapitalisierung 41.073 EUR VY ""., .'II
(Mio) Y K
Benchmark DAX KURSINDEX 31.00 ~'-.,~ f;
"'.
Marktdaten 30.00 /
Geld (Volumen) 31,10 EUR (300) 02.2024 03.2024 04.2024 06.2024
Brief (Volumen) 33,01 EUR (300)
Eroffnung 36,35 EUR
Hoch 36,35 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 36,35 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 36,75 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 3 .
Gehandelte Stiickzahl 109,00 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 36,55 EUR (3)
Trades ! @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 36,24 EUR (12)
Letztes Volumen 3 & Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 33,55 EUR (7)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage -EUR (-)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum “EUR ()
M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum -EUR (-)
Perf (%) - - - 52 Wochen Hoch | Datum -EUR ()
Perf (abs.) - - - 52 Wochen Tief | Datum -EUR ()
Beta 1,41 1,54 1,53
Volatilitat . . . Arbitrage Ansichten
Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 16.08.2024 15:37 31,745 EUR 52,82 6.774
Wiener Borse 16.08.2024 15:30 31,695 EUR 0,01 6
Tradegate 16.08.2024 15:36 31,785 EUR 5,61 440
Stuttgart 16.08.2024 15:35 31,765 EUR 0,56 131
SIX Swiss Exchange 29.12.2022 17:36 47,00 CHF 0,00 1
26.01.2023 17:35 32,70 EUR 0,00 1
0,00 2
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SIX Swiss Exchange
16.08.2024 13:09 31,905 EUR

Miinchen
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=440209597
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=154990
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692240
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385968
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23132
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=108444478
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132936586
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23136

INFINEON TECHNOLOGIES AG
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London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Budapest Stock Exchange
Berlin

16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
11.07.2024

16.08.2024

16.08.2024
15.08.2024
16.08.2024

14:54

08:16
15:33
14:17
15:30
19:35

14:18

09:10
17:19
15:36

31,7243 EUR

31,87 EUR
31,765 EUR
31,775 EUR
34,65 USD
36,35 EUR

31,77 EUR

31,945 EUR
12.488,00 HUF
31,78 EUR

0,01

0,00
0,01
0,10
0,00
0,00

0,02

0,00
0,39
0,00

11

12
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28807652
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28807652
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23131
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23134
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=154988
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1600063
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363948
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363948
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23137
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58487953
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527498

INFINEON TECHNOLOGIES AG

Firmenprofil

Fi":::.lf.?o
Infineon

Kontaktdetails

INFINEON TECHNOLOGIES AG

Am Campeon 1-15, Neubiberg - 85579

Minchen

Telefon+49-89-234-26655
Fax: +49-89-234-955-2987
E-mail: support@infineon.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jochen Hanebeck
Sven Schneider
Andreas Urschitz
Elke Reichart
Rutger Wijburg

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Herbert Diess

Friedrich
Eichiner

Hermann Eul

Susanne
Lachenmann

Ulrich
Spiesshofer

Annette
Engelfried

Diana Vitale
Johann Dechant
Klaus Helmrich
Margret Suckale
Melanie Riedl
Mirco Synde
Peter Gruber
Ute Wolf

Xiaoqun Clever-
Steg

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:support@infineon.com
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